
FOTO S PŘÍBĚHEM: ČIPMANKJESTÁLE PŘI CHUTI!

10 CO SKRÝVÁ TAJEMNÁ ANTARKTIDA? H
Obývala bílý kontinent starodávná civilizace? ' ^

ÚNAVOVÝSYNDROM
Pouhé vyčerpání, nebo vážná nemoc? Щ
NEJVĚTŠÍ ZVÍŘECÍ CESTOVATELÉ
Vzduchem, oceány i po zemi...

KDO BYL JACK ROZPAROVAČ?
Následník trůnu, žena, nebo zřízenec ■ 
z márnice? J J

11 CO VÁS ZAJÍMÁ... ”
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

32 PROČ SE MÁME BÁT RAKOVINYTLUSTÉHO STŘEVA?
Ročně postihne přes 8000 Čechů!

JAKÉ VYNÁLEZY DALA SVĚTU 2. SVĚTOVÁ VÁLKA?
Mikrovlnku, počítač, vteřinové lepidlo i nylonky...

VLKODLAK, UPÍR, ZOMBIE
... mohou doopravdy žít mezi námi?

NEUVĚŘITELNÉ REKORDY HMYZÍ ŘÍŠE
Kdo je největší, nejtěžší, nejrychlejší? ’ •" ■ „

NOVÁ HROZBA: BAKTERIE ODOLÁVAJÍCÍ ANTIBIOTIKŮM
Zabijí v Česku 500 lidí ročně!

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

IVAN HROZNÝ
Car, který zabíjel pro potěšení

66 KOSTI V ČÍSLECH
Údaje, které vás zaručeně překvapí!

11 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

NEJSLAVNĚJŠÍ ATENTÁTY
Slavní zpěváci v hledáčku smrti

NEJVĚTŠÍ DINOSAURUS VŠECH DOB VÁŽIL 70 TUN!
Znáte i ostatní prehistorické obry?

KTERÉ POTRAVINY NIČÍ NAŠE ZUBY?
Jakému jídlu se rozhodně vyhnout?

88 LEGENDY DIVOKÉHO ZÁPADU
Znáte nejznámější pistolníky?

JAK HODUJE ANAKONDA?
Tajemství hrozivého škrtiče odhaleno!

LŽOU LEGENDY O SVATÉM VÁCLAVOVI?
Jaký byl ve skutečnosti?

1


